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PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2018 R. 

Tabela nr 1a 

Załącznik nr 2 - zwiększenia 

 DOCHODY 
BIEŻĄCE 

 
 
 

 WŁASNE 

 
 ZADANIA Z 
ZAKRESU 

ADMINISTRACJ 
I RZĄDOWEJ I 

INNYCH 
ZLECONYCH 

JST 
ODRĘBNYMI 
USTAWAMI 

 
 ZADANIA 

WYKONANE 
NA MOCY 

POROZUMIEŃ 
Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJ 
I RZĄDOWEJ 

 
 

 ZADANIA 
REALIZOWANE 

W DRODZE 
UMÓW LUB 
POROZMIEŃ 
MIĘDZY JST 

 
 

 ŚRODKI 
WYMIENIONE 
W ART. 5 UST 

1 PKT 2 I 3 
U.F.P. 

5 6 7 8 9 10 

Dział Wyszczególnienie § 

4 2 1 

DOCHODY BIEŻĄCE OGÓŁEM   0,00  579 329,00  0,00  0,00  0,00

3 

 29 941,00

 549 388,00

 0,00 

 0,00 

 29 941,00

 549 388,00

 0,00

 0,00

 0,00 

 0,00 

 0,00

 0,00

2010 

2010 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN) 

USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN) 

USTAWAMI 

 29 941,00

 549 388,00

 0,00 

 0,00 

 29 941,00

 549 388,00

 0,00

 0,00

 0,00 

 0,00 

 0,00

 0,00

750 

855 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

RODZINA 

 579 329,00
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